Extrato do Primeiro Termo de Apostila ao Contrato Administrativo para Locação de Relógio de Ponto com Leitor Biométrico
n° 014/2017 - Processo n° 230.682/2017.

Parte: Fundação de Turismo do Pantanal.

Objeto: Pela presente, em conformidade com o disposto no §8º do art. 65 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações, faz-se o
registro de que passa a ser de R$ 401,78 (quatrocentos e um reais e setenta e oito centavos) o valor mensal do Contrato de
Locação de Relógios de Ponto Eletrônico n° 014/2017, firmado entre a Fundação de Turismo do Pantanal e a Empresa
Ahgora Sistemas S/A, em virtude da variação do IPCA-E - Índice de Preços ao Consumidor Ampliado - Especial do período